
  Tento web používá k poskytování služeb, personalizaci, reklamě a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte.Další informace

  
  	
      
  			
          [image: prodlužování vlasů Praha metodami bond plus, bond fix, keratin a další]  				
  			  			
  		
    
  		
    
            
    [image: Paruky z pravých a umělých vlasů]              
    

    
      Paruky z pravých a umělých vlasů
    
                   
  
    
  
            
    [image: Kosmetika pro paruky]              
    

    
      Kosmetika pro paruky
    
                   
  

  
            
    [image: Šátky a turbany]              
    

    
      Šátky a turbany
    
                   
  

  
            
    [image: Prodej vlasů]              
    

    
      Prodej vlasů
    
                   
  

  
            
    [image: Vlasy na prodlužování]              
    

    
      Vlasy na prodlužování
    
                   
  

  
            
    [image: Příslušenství k prodlužování vlasů]              
    

    
      Příslušenství k prodlužování vlasů
    
                   
  

  
            
    [image: Kurzy prodlužování vlasů]              
    

    
      Kurzy prodlužování vlasů
    
                   
  


  
  		
  			
  				
                        katalog, seznam a mapa kadeřnictví v Praze, Brně, Ostravě a dalších městech
  					cz
  					sk
  					de
  					en            
  				

          

                          
          
            Přihlásit seZapomněl jsem heslo
Přidat kadeřnictví					
          
                  
          
          				  				
                                      
      			         
      				1

      				Vyberte kraj              
              
                            
          				-- vyberte kraj --
Jihočeský kraj
Jihomoravský kraj
Karlovarský kraj
Královéhradecký kraj
Liberecký kraj
Moravskoslezský kraj
Olomoucký kraj
Pardubický kraj
Plzeňský kraj
Praha
Sředočeský kraj
Ústecký kraj
Vysočina
Zlínský kraj
Banskobystrický kraj
Bratislavský kraj
Košický kraj
Nitrianský kraj
Prešovský kraj
Trenčianský kraj
Trnavský kraj
Žilinský kraj


                            
              

      			

            
            
            

                  			
              
      				  2

      				  Vyberte město
              
              
              

              
                                    
              
                            
                
        				  3

        				  Vyberte službu
                
              
                

              

                            
              
        				
                                    				
        				

              

              

      			
 
                       
          
 
                
  			

  			
  				

          mapa a seznam kadeřnictví (Praha, Brno, Ostrava, Plzeň a další)

          Nabídka kadeřnických salónů pro konkrétní kraje a města.

  				

  			

  		
  	  
  Stránka nenalezena.



     
	
      		        
        
  			 3

  			 Vyberte službu
        

        
    			
          Barvení OmbreBotox regeneraceBrazilský keratinHorká břitvaHorké nůžkyKeratinProdej ParukHolení BřitvouProdej vlasové kosmetikyProdlužování vlasů kurzRegenerace ultrazvukemRasta copanky dredyRovnání vlasůStříh dámskýStřih dětskýStříh pánskýStřihy 3DStříhaná grafika Trichologie vlasůTrvalá ondulaceÚčesy Extravagantní Účesy svatební a společenskéVizážistické poradenství Zahušťování vlasůsystém Ola-Plexsystém STEAMPOD					
    			

        

        

  		
      

        		
        
  			 4

  			 Vyberte prodlužování vlasů
        

        
    			          
            Všechny metody					
    			

        

        

  		


      			
        
				  5

				  Vyberte kosmetiku

        

        
  				
            					
  				

  			

      

      

		  
      
			Vyhledat
      		
	

  		
  [image: Natur Hair CZ , s.r.o.]
Natur Hair CZ , s.r.o.
Specializované kadeřnictví se zaměřením na prodlužování vlasů a výrobu paruk. Paruky z pravých vlasů a paruky umělých vlasů skladem. Vlasy prodlužujeme nejčastěji metodu Bond Plus, Bond Fix, Bellargo dále také Keratinem a metodou Micro Rings.

V případě prodlužování poskytujeme nutná školení a následně zajišťujeme dodávání veškerého potřebného materiálu.   ... více

Praha 10 - Vinohradská 3216/165  



[image: DÁMSKÉ KADEŘNICTVÍ HANA]
DÁMSKÉ KADEŘNICTVÍ HANA
Rádi bychom Vás touto cestou pozvali do našeho kadeřnického salonu Hana v Plzni, kde Vám nabídneme profesionální služby v oblasti kadeřnictví, prodlužování vlasů, pedikúra, manikúra, nehtová modeláž a solárium. Nabízíme klidné a příjemné prostředí, ve kterém zapomenete na každodenní stres a starosti. Těší se na Vás špičkově proškolený a přátelský personál,   ... více

Plzeň  - Nepomucká 413/135



[image: Kadeřnický salon VS]
Kadeřnický salon VS
Kadeřnický Salon se zabývá prodlužováním vlasů přes 6 let, stejnou dobu trvá jeho existence. Při prodlužování vlasů metodou Bond Plus používáme nejkvalitnější evropské nebo indické vlasy.Pracují zde kadeřnice s několikaletou praxí, která je obohacena mnoha školeními. Salon je vybudován, podle představ a požadavků našich převážně stálých zákaznic. Vyznačuje   ... více

Mladá Boleslav  - Žižkova 649 



[image: Kadeřnictví Petra Plachá]
Kadeřnictví Petra Plachá
Dámské,pánské,dětské stříhání,barvení, prodlužování vlasů a pletení rasta copánků.
Metoda Bond Plus patří nejen mezi nejšetrnější a nejekonomičtější metody prodlužování vlasů.                                                                                                            

Chrudim  - Vlčí hora 981



[image: Renelook]
Renelook
Náš tím sa zaoberá poradenskými službami a realizáciou v oblasti vizáže. Je zložený z profesionálnych kaderníkov a vizážistov. Predaj profesionálnej vlasovej kozmetiky LOREAL a KERASTASE. Predlžovanie vlasov metodou Bond Plus. Pri predlužování vlasov metodou Bond Plus používáme nejkvalitnější evropské nebo indické vlasy. Metoda Bond Plus patří nejen mezi nejšetrnější   ... více

Bratislava - Pekná cesta 2



[image: Salon Jana Malantuková]
Salon Jana Malantuková
Poskytujeme služby dámského a pánského kadeřnictví, společenské i svatební účesy. Nabízíme zhušťování a prodlužování vlasů, pravými vlasy evropského typu. 
Vlasy prodlužujeme metodou Bond Plus 

Cheb - Svobody 3



[image: Salon Iva]
Salon Iva
Poskytujeme tyto služby: kadeřnictví, prodlužování vlasů, zahušťování vlasů, kosmetika klasická, kosmetika přístrojová, depilace cukrovou pastou Pandy´s, prodlužování řas, zhušťování řas, pedikúra mokrá, pedikúra přístrojová, modeláž nehtů, gel lak na nohy, gel lak na ruce, p shine, manikúra klasická, manikúra lázeňská, líčení, prodej přípravků na modeláž   ... více

Olomouc - Schweitzerova 127/37



[image: Kadeřnictví Lenka Mardesic]
Kadeřnictví Lenka Mardesic
Kadeřnictví, prodlužování a zahušťování vlasů, úprava paruk, příčesků, poradenství, produkty L´Oréal.Při prodlužování metodou Bond Plus používáme nejkvalitnější evropské nebo indické vlasy.    

Praha 10 - Vršovice - 28. pluku 25



[image: Maxxim Beauty kadeřnictví]
Maxxim Beauty kadeřnictví
V našem kadeřnictví používáme nabízíme zahušťování a prodlužování vlasů metodami Bond Plus a Micro Ring. K prodlužování vlasů používáme i evropské vlasy nejlepší kvality.  Dále nabízíme tvorbu dreadů, rasta copánků, francouzských copánků a dalších zaplétaných účesů. Pracujeme pouze s kvalitní kosmetikou Loreal a Nexxus. 

Cheb - Komenského 14



[image: Prodej vlasové kosmetiky]
Prodej vlasové kosmetiky
Kadeřnictví a internetový obchod s vlasovou kosmetikou značek  Alterna, Biosilk, Boos, CHI, Gestil Wonder, Goldwell, Kérastase, Kléral, LOréal, Matrix, Redken, Schwarzkopf, Sebastian/Wella, Tangle Teezer. Prodej paruk, vlasů a příslušenství k prodlužování vlasů. Prodej kartáčů z přírodních kančích štětin a další doplňkové zboží. 

Praha - Vinohradská 3216/163



[image: Studio PANORAMA ]
Studio PANORAMA 
V našem saloně provádíme prodlužování vlasů metodu Bond plus,která patří k nejšetrnějším metodám na trhu. Používáme výhradně pravé vlasy evropského nebo středoevropského typu. Pracujeme s kosmetikou LOREAL. 

Brno - Nové Sady 2



[image: ADITUS  ]
ADITUS  
Kadeřnictví prodluzko.cz Vám nabízí také klasické kadeřnické práce jako je stříhání, foukaná, barvení, melírování, objemová trvalá, plesové, svatební účesy, narovnávání vlasů, prodlužování vlasů aj.
Vlasy prodlužujeme metodou Bond Plus a keratinem.  

Šenov  - Frýdecká 1032             



[image: Kateřina Zápotocká]
Kateřina Zápotocká
Jako jediné kadeřnictví v Břevnově, nabízíme  kompletní kadeřnické služby,sváteční účesy,poradenství,líčení a prodlužování vlasů metodou Bond Plus. Individuální přístup ke každému zákazníkovi. 

Praha 6 Břevnov - Bělohorská 42



[image: Studio TOUCHE ]
Studio TOUCHE 
Nabídka kadeřnických a kosmetických služeb i nehtových modeláží. také nabízíme prodlužování vlasů metodou Bond Plus. 
 

Kolín I - Karoliny Světlé 139



[image: ROSELLA]
ROSELLA
Salón Rosella - špičkové vlasové, nehtové, kosmetické a pedikérské studio s týmem profesionálů je připraveno splnit Vaše nejtajnější přání a představy. BEZBARIEROVÝ PŘÍSTUP!!
Prodlužování vlasů provádíme metodou Bond Plus a používáme nejkvalitnější evropské nebo indické vlasy.  

Moravská Ostrava - Nádražní 801/99



[image: Kateřina Pazderová]
Kateřina Pazderová
Poskytování dámských, pánských a dětských kadeřnických služeb. Barvení, melírování, prodlužování vlasů, služby do domu. Prodej vlasové kosmetiky Dusy.
Při prodlužování vlasů metodou Bond Plus používáme nejkvalitnější evropské nebo indické vlasy. Metoda Bond Plus patří nejen mezi nejšetrnější a nejekonomičtější metody prodlužování vlasů.  

Dobročovice - Dobročovice 58 



[image: STUDIO HAMBERGER]
STUDIO HAMBERGER
kromě standardních kadeřnických služeb poskytujeme prodlužování vlasů, rasta copánky a rovnání vlasů.
Vlasy prodlužujeme metodou Bond Plus 

České Budějovice - Dr. Stejskala 8 -1. patro



[image: TEAM PROMĚNY]
TEAM PROMĚNY
Jsme společnost akreditovaná MŠMT, pořádáme rekvalifikační kurzy v oboru: kosmetické služby, vizážistiky, manikury a nehtové modeláže, zaměřujeme se na kurzy a školení v oboru image osobnosti. 
Nabízíme služby: kadeřnické, prodlužování vlasů, kosmetické, permanentní make-up,  neinvazivní  a invazivní mezoterapii, vizážistické, fotografické, dále masáže, pedikuru,   ... více

Most - Bělehradská 3347/1



[image: Kadeřnictví Franck de Paris]
Kadeřnictví Franck de Paris
Exkluzivní kadeřnický a kosmetický salon ve francouzském stylu. Při prodlužování vlasů metodou Bond Plus používáme nejkvalitnější evropské nebo indické vlasy. Metoda Bond Plus patří nejen mezi nejšetrnější a nejekonomičtější metody prodlužování vlasů. 
 

Brno - Běhounská 106/3




Dagmar Pasterňáková
Prodlužování vlasů je spojování pravých nebo umělých vlasů s vlastními vlasy tak, aby došlo k přirozenému a nenápadnému splynutí a vznikl dojem, že se jedná o vlasy vlastní.
Ideální způsob uchycení je takový, kdy se přidané vlasy dají opakovaně použít a nedochází vlivem spojení k poškození vlasů vlastních.  

Žďár nad Sázavou  - Škrdlovice 105 




Lucie Křápková
Kompletni kadeřnické služby ve Zlině a Uherském Hradišti. Prodlužování vlasů metodou BOND PLUS, KERATIN, MIKRO RING. Keratinova kura narovnani vlasů až na 5 mesicu.
Pracuji s vysoce kvalitni firmou GOLDWELL.
Těším se na vaši návštěvu!!! 

Zlín,Uherské Hradiště - Prostřední 590 




SALON LENKA
Prodlužování vlasů metodou Bond Plus a další kadeřnické služby ve městě Lysá nad Labem. 

Lysá nad Labem - Masarykova 1739



	
    	


  	

  

	
		
			
				Natur Hair s.r.o. |
				prodlužování vlasů |
				vypadávání vlasů |
				výkup vlasů |
				vlasy a jejich prodlémy |
				vše o kráse |
				Alterna, Kerastáse, Loreál |
				vlasová kozmetika |
				kosmetika |
				námořnická móda |
				Prodlužování vlasů Natur Hair s.r.o.        
			

		


		
			
        Copyright © 2004–2013 Hair Centrum Praha s.r.o. – všechna práva vyhrazena. | 	
				Obchodní podmínky							
			

		

	




